

Příloha č. 3 PL – Výkaz výměr díla a cenový rozpočet dle položek (Příloha č. 1 SoD)

Popis	MJ	množství celkem	jednotková cena Kč bez DPH	cena celkem za položku bez DPH
Demontáž stávající krytiny	m2	275	29	7975
Vyspravení podkladu cca 20% plochy	m2	55	290	15950
Penetrace podkladu	m2	275	21	5775
Okapnice pozink. rš. 250 mm	bm	25	236	5900
Vodorovná izolace glastek 40 mineral	m2	275	209	57475
Svislá izolace glastek 40 mineral	mb	47	125	5875
Vodorovná izolace VEDAG modrozelený	m2	275	212	58300
Svislá izolace VEDAG modrozelený	mb	47	128	6016
Přítlačná lišta pozink. rš 100mm	mb	55	195	10725
podložky pod hromosvod	ks	75	18	1350
Likvidace odpadu	kpl	1	1	1
Doprava a přesun hmot	kpl	1	8500	8500
Cena montáže Kč bez DPH celkem				183842

V Praze dne 16.5.2017

Za Marko Plus s.r.o.

Zdeněk Hálek
jednatel firmy